	台北攝影沙龍計分表98年秋季組(第617期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、陳蓮池、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：98年7月1日
	
	台北攝影沙龍計分表98年春季組(第617期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、陳蓮池、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：98年7月1日

	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月得分
	累積總計
	考銜
	
	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月

得分
	累積總計
	考銜

	蔡志雄
	0
	
	
	1
	3
	
	10
	10
	F
	
	王麗卿
	37
	
	
	
	
	
	■
	37
	F

	顏麗華
	0
	
	1
	
	1
	1
	9
	9
	F
	
	陳蓮池
	28
	
	
	
	
	
	■
	28
	F

	楊藍田
	0
	
	
	
	3
	1
	7
	7
	F
	
	葉素秋
	18
	
	
	
	
	
	■
	18
	F

	馬紹湖
	0
	
	
	
	3
	1
	7
	7
	F
	
	馬紹湖
	15
	
	
	
	
	
	■
	15
	F

	陳豐麟
	0
	
	
	
	3
	1
	7
	7
	F
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	游建富
	0
	
	
	
	
	
	0
	0
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


台北攝影沙龍第617期成績　　　      98年7月1日
評審委員：郭炳東、楊大本、劉燕南、杜信彥、謝霖芬、邱獻欽、楊堅吉
評  介：邱獻欽
監  分：蔡志雄

沙龍主席：郭維章     副主席：曾美莉

沙龍委員：陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、陳蓮池、林碧玫、王從旭、江彩鳳

	照片組

	等別
	題　名
	地區
	作　者

	佳作
	出擊
	北縣
	蔡志雄

	入甲
	霞浦之晨
	北縣
	蔡志雄

	入甲
	沙很大
	北縣
	蔡志雄

	入甲
	起鼓
	北縣
	蔡志雄

	優選
	煉獄
	北巿
	顏麗華

	入甲
	諫諍
	北巿
	顏麗華

	入乙
	競
	北巿
	顏麗華

	入甲
	掠
	北縣
	楊藍田

	入甲
	茶園風光
	北縣
	楊藍田

	入甲
	晨光
	北縣
	楊藍田

	入乙
	仙都
	北縣
	楊藍田

	入甲
	獵食美姿
	竹縣
	馬紹湖

	入甲
	漁夫生活
	竹縣
	馬紹湖

	入甲
	心事重重
	竹縣
	馬紹湖

	入乙
	農村生活
	竹縣
	馬紹湖

	入甲
	旭日臨窗
	北巿
	陳豐麟

	入甲
	列隊相迎
	北巿
	陳豐麟

	入甲
	戲水
	北巿
	陳豐麟

	入乙
	閒靜時刻
	北巿
	陳豐麟


